
 

 

POSTANOWIENIE NR 140/2023 

 Komisarza Wyborczego w Gorzowie Wielkopolskim 

z dnia 20 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Drezdenko 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w 

Gorzowie Wielkopolskim postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach 

nr 1 – 17 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Gorzowie Wielkopolskim oraz Biuletynie Informacji Publicznej 

Urzędu Miejskiego w Drezdenku.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Gorzowie Wielkopolskim 

 

/-/ Anna Elżbieta Korzeniewska-Miszczuk 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 140/2023  

Komisarza Wyborczego w Gorzowie 

Wielkopolskim z dnia 20 września 2023 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa nr 3, im. Henryka Sienkiewicza w 

Drezdenku, ul. Portowa 1, 66-530 Drezdenko: 

 

1. Katarzyna Bronisława Antonowicz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Stare Kurowo 

2. Weronika Ismena Berlińska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Drezdenko 

3. Paulina Magdalena Gapska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Drezdenko 

4. Jacek Tadeusz Jankowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Drezdenko 

5. Kalina Elżbieta Jenek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Drezdenko 

6. Wacław Stanisław Kubiś, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Drezdenko 

7. Beata Maria Perzanowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Drezdenko 

8. Daria Spławska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA (uzupełnienie składu), 

zam. Drezdenko 

9. Kamila Łucja Steblecka, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Drezdenko 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa nr 2 im. Józefa Nojiego w Drezdenku, pl. 

plac Wolności 8, 66-530 Drezdenko: 

 

1. Grażyna Halina Baum, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Zagórze 

2. Dorota Dychowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Drezdenko 

3. Aneta Fotek, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Drezdenko 

4. Monika Laskowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Trzebicz 

5. Aleksandra Pieróg, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Drezdenko 

6. Barbara Płusa, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Drezdenko 

7. Sandra Anna Spławska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA (uzupełnienie 

składu), zam. Drezdenko 

8. Katarzyna Małgorzata Szafrańska, zgłoszona przez KW POLSKA JEST 

JEDNA, zam. Drezdenko 

9. Alicja Beata Zachciał, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Drezdenko 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa nr 1 im. Janusza Korczaka w Drezdenku, 

ul. Szkolna 11, 66-530 Drezdenko: 

 

1. Józef Bogdan Bednarz, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Drezdenko 

2. Alicja Wanda Graś, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Drezdenko 

3. Małgorzata Jarosz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Drezdenko 

4. Natalia Kuszpit, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Trzebicz Nowy 

5. Barbara Łęgowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Trzebicz 

6. Edmund Stanisław Matuszczak, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Drezdenko 

7. Monika Pikć, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Drezdenko 

8. Karolina Poseł, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Drezdenko 

9. Aleksandra Natalia Suszek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Niegosław 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Publiczne Przedszkole w Drezdenku, ul. Mickiewicza 4a, 66-

530 Drezdenko: 

 

1. Joanna Magdalena Ambroziak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Drezdenko 

2. Katarzyna Borkowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Drezdenko 

3. Edyta Anna Dobrychłop-Amrogowicz, zgłoszona przez KW POLSKA JEST 

JEDNA, zam. Drezdenko 

4. Małgorzata Franciszka Hinc, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Drezdenko 

5. Agnieszka Irena Kędziora, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Drezdenko 

6. Katarzyna Jadwiga Kowal, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Drezdenko 

7. Stefania Pawlak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Drezdenko 

8. Magdalena Anna Płóciennik, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Drezdenko 

9. Agnieszka Irena Zdrowowicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Bagniewo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Hala Sportowo-Rehabilitacyjna w Drezdenku, ul. Konopnickiej 

4, 66-530 Drezdenko: 

 

1. Emilia Dorota Bartkowiak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Drezdenko 

2. Ewa Ciesielska, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA (uzupełnienie 

składu), zam. Drezdenko 

3. Aneta Zofia Dajnowicz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Drezdenko 

4. Patrycja Fabjańska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Drezdenko 

5. Irena Grażyna Kozłowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Drezdenko 

6. Magdalena Perzanowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Drezdenko 

7. Małgorzata Anna Polit, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Drezdenko 

8. Anna Grażyna Ratkiewicz, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Drezdenko 

9. Patrycja Szymańska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA (uzupełnienie 

składu), zam. Drezdenko 

10. Iwona Małgorzata Świekatowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Drezdenko 

11. Karolina Katarzyna Twarowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Drezdenko 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Hala Sportowo-Rehabilitacyjna w Drezdenku, ul. Konopnickiej 

4, 66-530 Drezdenko: 

 

1. Renata Maria Jodko, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Drezdenko 

2. Marianna Janina Kwita, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Drezdenko 

3. Marlena Ewa Ledzianowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Drezdenko 

4. Elżbieta Matuszczak, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Drezdenko 

5. Grzegorz Wojciech Mumot, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Drezdenko 

6. Anna Pawlak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Drezdenko 

7. Barbara Irena Turostowska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Drezdenko 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa nr 3, im. Henryka Sienkiewicza w 

Drezdenku, ul. Portowa 1, 66-530 Drezdenko: 

 

1. Piotr Henryk Bossy, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zagórze 

2. Jolanta Con, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Drezdenko 

3. Bogusław Andrzej Kowalczyk, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Drezdenko 

4. Anna Katarzyna Neghmouche, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Drezdenko 

5. Kamila Maria Pater, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Drezdenko 

6. Jolanta Tutko, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Strzelce Krajeńskie 

7. Anna Zofia Urbaniak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Drezdenko 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa w Drawinach, Drawiny 62, 66-530 

Drezdenko: 

 

1. Ewelina Katarzyna Bartkowska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Drezdenko 

2. Oliwier Broka, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Drezdenko 

3. Tomasz Grzelak, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Drezdenko 

4. Jan Ludwik Kowal, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Drezdenko 

5. Irena Piechowska, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Stare 

Bielice 

6. Justyna Paulina Pniewska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Drezdenko 

7. Kamil Szrama, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Drezdenko 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Szkoła Podstawowa w Gościmiu, Gościm 141, 66-530 

Drezdenko: 

 

1. Julia Bednarz, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Drezdenko 

2. Patrycja Białas, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Gościm 

3. Maria Grzeszczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Klesno 

4. Małgorzata Teresa Krusińska-Mikołajczak, zgłoszona przez KKW TRZECIA 

DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Drezdenko 

5. Emilia Iwona Kudłaszyk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Gościm 

6. Jadwiga Rudkiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Trzebicz 

7. Joanna Adriana Weinold, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Gościm 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Sala Wiejska w Trzebiczu, Trzebicz ul. Mostowa 3, 66-530 

Drezdenko: 

 

1. Katarzyna Buśko, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Trzebicz 

2. Grażyna Mazurek, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Drezdenko 

3. Paulina Barbara Pieluszczak-Suchodolska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Trzebicz 

4. Wiesława Rodak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Drezdenko 

5. Wojciech Kamil Uciński, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Trzebicz Nowy 

6. Alicja Urszula Widera, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Drezdenko 

7. Maria Wojtysiak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Trzebicz 

8. Joanna Olga Wyrwa, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Niegosław 

9. Tadeusz Żuczkowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Drezdenko 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Szkoła Podstawowa w Grotowie, Grotów 88, 66-530 

Drezdenko: 

 

1. Lesław Zbigniew Con, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Drezdenko 

2. Małgorzata Domina, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Drezdenko 

3. Michał Grabski, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Grotów 

4. Zbigniew Ireneusz Hinc, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Drezdenko 

5. Ireneusz Klimek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Trzebicz 

6. Iwona Magdalena Piechowska, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Stare Bielice 

7. Justyna Elżbieta Polska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Strzelce Krajeńskie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Szkoła Podstawowa w Niegosławiu, Niegosław 69, 66-530 

Drezdenko: 

 

1. Aleksandra Barbara Boch, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA 

(uzupełnienie składu), zam. Drezdenko 

2. Alicja Maria Gapska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Drezdenko 

3. Agnieszka Genowefa Golińczak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Niegosław 

4. Monika Beata Golińczak, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA 

(uzupełnienie składu), zam. Niegosław 

5. Ewa Gumna, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Niegosław 

6. Wioletta Maria Hunger, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Czartowo 

7. Miron Kaszuba, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Lipno 

8. Aleksandra Bogusława Kubacka, zgłoszona przez KW POLSKA JEST 

JEDNA, zam. Niegosław 

9. Emilia Ewa Urbaniak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Niegosław 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Sala Wiejska w Lipnie, Lipno 18a, 66-530 Drezdenko: 

 

1. Ilona Magdalena Cedro, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Niegosław 

2. Zbigniew Gadocha, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Lipno 

3. Katarzyna Helak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Drezdenko 

4. Dorota Bernadeta Perska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lipno 

5. Ilona Stefania Perz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Lipno 

6. Agnieszka Rokaszewicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Drezdenko 

7. Jadwiga Szóstak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Drezdenko 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Szkoła Podstawowa w Goszczanowie, Goszczanowo 18a, 66-

530 Drezdenko: 

 

1. Bartłomiej Maksymilian Budacz, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zwierzyn 

2. Sylwia Joanna Kurzawska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Drezdenko 

3. Dawid Olszak, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Stare Bielice 

4. Michał Jan Polski, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Niegosław 

5. Dawid Adam Szlendak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Trzebicz 

6. Katarzyna Szlendak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Trzebicz 

7. Teresa Elżbieta Szydełko, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Drezdenko 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Szkoła Podstawowa w Rąpinie, Rąpin 54, 66-530 Drezdenko: 

 

1. Arleta Urszula Jackowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Niegosław 

2. Iwona Teresa Lisowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Drezdenko 

3. Natalia Maria Nadworna, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Niegosław 

4. Agnieszka Anna Wawerska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Drezdenko 

5. Wanda Maria Wieczorek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Drezdenko 

6. Justyna Zakrzewska, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Drezdenko 

7. Iwona Beata Zrobek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Rąpin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Szkoła Podstawowa w Starych Bielicach, Stare Bielice 13, 66-

530 Drezdenko: 

 

1. Agnieszka Broka, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Drezdenko 

2. Magdalena Elżbieta Malinowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Drezdenko 

3. Ewa Małecka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Drezdenko 

4. Adam Olszak, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Stare Bielice 

5. Krzysztof Adam Pawłowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Drezdenko 

6. Kamil Peszko, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Drezdenko 

7. Mariusz Jan Tyrka, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Drezdenko 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 17 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Powiatowie Centrum Zdrowia Sp. z. o. o. Szpital Powiatowy 

w Drezdenku, ul. Piłsudskiego 8, 66-530 Drezdenko: 

 

1. Maria Zofia Biedzińska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Drezdenko 

2. Maria Magdalena Bossy, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zagórze 

3. Emilia Graś, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Rąpin 

4. Maria Jarosz, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA (uzupełnienie 

składu), zam. Drezdenko 

5. Anna Marta Kowalik, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Zagórze 

6. Saturnin Stanisław Nowak, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Drezdenko 

7. Radosław Świekatowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Drezdenko 

 

 


